[image: CAU-RS - Papel Timbrado-01]

DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO CAU/RS
Nº 10/2013, DE 29 DE AGOSTO DE 2013.

Referente à contratação de empresa de arquitetura para adaptação da sede definitiva do CAU/RS.

A Comissão de Administração e Organização do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul – CAU/RS, no uso das suas atribuições legais, reuniu-se no dia 25 de julho de 2013, e:
Considerando a necessidade de reforma e adequação dos espaços da sede definitiva do CAU/RS;
Considerando o custo dos serviços prestados pelas empresas de arquitetura;

DELIBEROU
[bookmark: _GoBack]Pela contratação de empresa de arquitetura para adaptação da sede definitiva do CAU/RS, através de processo licitatório do tipo carta convite.

Carlos Alberto Sant´Ana
Coordenador da Comissão de Atos Administrativos

image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Rio Grande do Sul

www.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br